
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 15/04/2017 sur BRETEUIL

Point extrême : 119 kmsPoint avant : 116 kms20 pigeons lâchés à 09:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 13

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ROQUETOIRE

20

Sociétés
3 20

Réclamations admises jusqu'au : 29/04/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FONTAINE Nicolas
CREPIN Dany
CLIPET Philippe
CLIPET Philippe

FONTAINE Nicolas

Insc/Eng
ROQUETOIRE
WITTES
ROQUETOIRE

Distance
241917
456464
403255
246778

404024

Constaté Ecart
2016
2010
2014
2013

2014

Pén.
4
1
3
4

3

Classé
/
/
/
/

/

Place

6
6
8
8

6

Amateurs / Colombier
116366
116215
118899

2

2

Ch Fce
11:37:20
11:38:33
11:41:57
11:51:11

11:51:45

5
5

879,340
870,198
867,665
812,892

11:55:02

1
2
3
4

5
Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
80,00
60,00
40,00

20,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

