Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°:13

Concours du 15/04/2017 sur BRETEUIL

SOCIETE DE ROQUETOIRE

20 pigeons lâchés à 09:25

Catégorie : Vieux

Point extrême: 119 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ROQUETOIRE	3	20	
	3	20	

Réclamations admises jusqu'au : 29/04/2017 par écrit/mail

www.milbled.com Licence n°: 1158

Place	Amateur	s / Colombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé	Ch Fce	
1	FONTAINE Nicolas	ROQUETOIRE	241917	2016	4 / 6	116366	11:37:20		879,340	100,00	
2	CREPIN Dany	WITTES	456464	2010	1 / 6	116215	11:38:33		870,198	80,00	
3	CLIPET Philippe	ROQUETOIRE	403255	2014	3 / 8	118899	11:41:57	5	867,665	60,00	
4	CLIPET Philippe		246778	2013	4 / 8	2	11:51:11	5	812,892	40,00	
Classement etablie dans la première journée sur la base de 800 m/mn											
5	FONTAINE Nicolas		404024	2014	3 / 6	2	11:51:45		11:55:02	20,00	

Point avant: 116 kms